
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2206

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 00:35:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 134/2023

N° do Processo: 817

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2023 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2023 10:30:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2023 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO 134/2023 – Registro de Preços para aquisição de oxigênio medicinal para
atender as necessidades da Rede Básica de Saúde do Município de Ijuí 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO 134/2023 – Registro de Preços para aquisição de oxigênio medicinal para
atender as necessidades da Rede Básica de Saúde do Município de Ijuí 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2023 00:00:00 ATA 398 - AIR LIQUIDE Baixar

18/10/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

18/10/2023 00:00:00 VENCEDORES Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2206/ppregao-eletronico-134span-stylebackground-colortransparent2023span-span-stylebackground-colortransparentrspanegistro-de-precos-para-aquisicao-de-oxigenio-medicinal-para-atender-as-necessidades-da-rede-basica-de-saude-do-municipio-de-ijuinbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5d98fe0051f25ae91e09991c0c881c2.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dba34c0e7a89d850fe11787177ea343.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c13173c0137d89aa58a3fbb2ea3ca53.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5ae8af51a9971b8fce1e5548381117f.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
18/10/2023 00:00:00 PROPOSTA - AIR LIQUIDE Baixar

18/10/2023 00:00:00 MAPA Baixar

18/10/2023 00:00:00 ATA Baixar

14/09/2023 00:00:00 EDITAL PE 134 2023 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08d035c29aa9521c1c3c3f04bc977397.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b44d0ccdab1a0c641bc2b52664b18c1.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b2262f7a5bb90778cbe481f913f090b.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c53b35b413d9414911345ce4457a4fd.pdf

